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studentene står ikke utenfor klassekampen: 

MELD DEG INN I NKS 
STUDENTER: BLI MED I 
NKS,STUDENTFORBUNDET 
TIL AKP (ml)! 

NKS er i dag den sterkeste politi­
ske organisasjonen på de høyere 
lærestedene i Oslo. NKS har hun­
drevis av medlemmer, hundrevis av 
aktivister som går i spissen for å 
reise studentene til kamp mot under­
trykking og for den sosialistiske re­
volusjonen. NKS har hatt stor 
betydning i klassekampen på lære­
stedene, NKS har sammen med 
AKP(ml) vært aleine om å reise 
kampen mot all imperialisme og 
mot begge supermaktene Sovjet og 
USA, NKS har gått i spissen for å 
drive et konsekvent og omfattende 
streikestøttearbeid , NKS og Pro­
gressiv Front er aleine om å forkaste 
hele forslaget til disiplinærlov for 
Universitetet, (vi harvært de eneste 

som har reist kampen mot at eksa­
mensfusk skulle føre til 2 års utvis­
ning). 

Dersom vi tenker oss de høyere 
lærestedene uten NKS, vi l vi få det­
te bildet: Ikke noe streikestøtte-

arbeid, bildet ville vært dominert av 
SV - som med Bjørgulf Froyn som 
forbi lde - ville ha stemplet de 
«Ulovlige» streikene som «gave­
pakker til høyresida». lkke noen 
kamp mot Sovjets imperialistiske 
herjinger - ingen protest mot okku­
pasjonen av Tsjekkoslovakia, ingen 
støtte til de opposisjonelle studen­
tene i Polen, ingen som hadde 
protestert mot de politiske mordene 
på de polske studentene St"nislav 
Pyas og Stanislav Pietraszek, ingen 
som hadde reist kampen mot Sov­
jets press mot Norge på Svalbare' og 
i Barentshavet. Ingen vi lle forsvart 
det angolesi5ke folkets kamp , mot 
all imperial:sme, og~å Sovje~s og 
Cubas~- _.,~ 
ville gått inn for full frigjørin_g av 
Azania (Sør-Afrika) og Zimba::,we 
(Rhodesia) uten supermaktsinn­
blanding, ingen ville ha stØrt& den 

ledende frigjøringsbevegelsen i 
Azania, PAC. lngen vi lle avslørt 
SVs støtte til det etiopiske fa;cist-

regimets og sosialimperialismens 
folkemordskrig mot det eritreiske 
folket. Ingen ville ha forsvart de 
sosialistiske landa Kina og Albania, 
ingen ville ha forsvart proletariatets 
diktatur under Mao ogunder dagens 
ledelse i Kinas Kommunistiske Par­
ti. Ingen ville ha gått i spissen for 
kampen mot den nye disiplinær­
lova, ingen ville ha reist kampen 
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mot at folk som i fortvilelse blir 
tvunget til å fuske ved e~samen '\~al 
utvises i to år. Ingen ville ha reist 
kampen mot at den norske staten og 
Universitetsledelsen bruker 
«gjesteforelesere» fra staten ~srael 
som ei brekkstang mot den inter­
nasjonale boykotten av rasiststaten 
Israel . 

Vi kunne gjort denne lista mye 
lenger. Men den viser at det bare er 
NKS og AKP(mJ) som står på stu­
dentenes side og reiser studentene 
til opprør mot all undertrykking. 
Uten NKS ville borgerskapet rådd 
grunnen aleine på lærestedene. 

NKS SKAL ORGANISERE 
FLERTALL ET AV 
STUDENTENE! 

Men sjøl om vi er aleine om å stå 
på revolusjonens side, har vi ingen 
grunn til å være sjøltilfredse med de 
seire vi har nådd. 

Blant de kampom-
rådene vi skal prioritere kraftig opp, 
er interessekampen (kampen mot 
disiplinærlova - det nye stipend­
systemet i lånekassa - lokale kamp­
saker), den ideologiske kampen i 
faga (den såkalte fagkritikken), den 
,11-uti-imperialistiske kampen, natur­
\>.; ir.i!jf..ver;;. :..,innekampen, kam­
ptn for en progressiv idretts­
bevegelse, kampen mot under­
trykkinga av det norske språket. 
Men for å klare å reise kampen i brei 
målestokk på alle disse frontene , og 
for å utvikle ei revolusjonær linje 
for dem, kreves det blant anna at 
NKS får mange flere medlemmer. 
For at vi på hvert enkelt lærested 
skal kunne gå i spissen for den pro-

gressive kampen på brei front, må 
vi bli mange flere enn i dag. Strateg­
isk har NKS som mål å organisere 
flertallet av studentene. 

SLUTT OPP OM NKS' 
VERVEKAMPANJE! 

For å gjøre NKS til et skarpere 
våpen i kampen mot borgerskapet, 
har derfor NKS starta ei stor verve­
kampanje. Oµpfurdringa ul alie 
progressive og revolusjonære stu­
denter er: Velg side - for arbeider­
klassen og flertallet av studentene 
mot borgerskapet og kapitalismen'. 
Bli med i NKS. Bli med i kampen 
fo~ den sosialistiske revolusjonen. 
Bh med på NKS' studiesirkler -
studer marxismen-leninismen-mao 
tse tungs tenkning! 
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\\; takta viser 
Oppbrudd utgis av Norges Kommunistiske 
Studentforbund på de høgre lærestedene i Oslo. ~ 
Ansvarlig J. Magdahl. 
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Jeg vil eie et gevær 
Ringen til min mor er solgt 
for et gevær 
Pungen har jeg pantsatt 
Bøkene er pantsatt 
for et gevær 
Språket vi studerer 
Bøkene vi leser 
Diktene vi lærer 
Hva betyr de -
mot et gevær 

Dere revolusjonære 
i Jerusalem, i Hebron , i Jordandalen, 
i Betlehem - hvor dere enn er, dere frie 
Velt fram , som stormen eller styrtregnet 
Bli mange, som gresset eller blomstene 
Rykk framover, 
alltid framover : 
Historien om freden er en løgn. 
om rettferdigheten er en løgn. 
Til Palestina går det en vei -
den går gjennom geværløpet 

Fra «Saken», av Nlzar Qabbanl. 
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~ Palestinskmotstandsmann arrestert - tortur vn1ter. ~ PAC HOnTOR I OSLO -----
Kikk litt nærmere på følgende si­

tater: 
«Om vi flytter inn i et område der 

det er ville dyr som jødene ikke er 
kjent med, f. eks. slanger, skal vi 
bruke de innfødte 1il å utrydde disse 
før vi lar dem få arbeid i de omlig­
gende land" (Theodor Herzl, si­
onismens grunnlegger) 

«De vil ikke bli tatt hensyn 1il i 
det hele tatt.,. (Abba Ebban om pa­
lestinernes rolle i en framtidig 
fredsavtale) 

«Jøder er flittigere og dyktigere 
enn den gjennomsnittlige europeer, 
for ikke å snakke om den sykelige 
afrikaner eller asiat. ,. (Max Nord­
au, ledende sionist) 

«Det samgifte som finner sted 
mellom jøder og ikke-jøder i Sovjet 
og USA, representerer en katastro­
fe.» (Golda Meir) 

«Den alvorligste trussel mot Isra­
el i dag er ikke muligheten for en ny 
krig, og det er heller ikke vår øko­
nomi. Det er det forhold a1 Israel i 
dag får stadig flere ikke-hvite im­
migranter.» (Moshe Dayan, på be­
søk i Syd-Afrika) 

«Som immigranter fore1rekker vi 
siviliserte jøder helst fra vestlige 
land.» (David Ben Guriqn) 
Om vi nå tar et kortfattet oversyn 

over samfunnsforholdene i staten 
Israel i dag vi l del gå klart fram at 
disse uttalelsene, alle fra ledende 
sionister, er uttrykk for en ideologi 
som er omsatt o_g utøvd i praksis og 
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slett ikke tungeglipp. Først finner vi 
det nødvendig å gjengi den offisiel­
le definisjonen på hva en jøde er, 
slik den er formulert av Israels 
høyeste rerr: Den er jøde som er født 
av jødisk mor, eller som har gårr 
over ril den jødiske religion. 

Enhver jøde kan etter dette få is­
raelsk statsborgerskap hvor han enn 
kommer fra, en palestiner må opp­
fylle en rekke krav før han kan få 
det, selvom han har bodd i landet fra 
før staten ble opprettet i 1948. 

Så lenge britene hadde koloni­
makta i Palestina lagde de en hel 
rekke lover :.om gjaldt for folket. 
Disse lovene ble av sionistene så­
lenge de selv kunne bli rammet av 
dem karakterisert som «verre enn 
noen ti lsvarende lover i siviliserte 
land inkludert nazi-Tyskland". Ikke 

desto mindre har sionistene overtatt 
disse lovene og de egner seg utmer­
ket til bruk mot palestinerne. I 1il­
legg eksisterer israelske unntakslo­
ver som i høy grad begrenser pale­
stinernes bevegelsefrihet. Alle inn­
byggere må bære identitetskort der 
det står skrevet «jøde• eller «ar­
aber». Ved lov er det bestemt at for 
å søke på leilighet i Jerusalem må et 
ektepar oppfylle to krav. Enten må 
en av ektefellene være ny immi­
grant til Israel, eller så må en av 
dem ha tjenestegjort i den israelske 
hær. Barnebidrag kan også bare gis 
til folk som har gjort militærtjene­

ste. e ttersom Jødisk-arabiske ekte-
skap er forbudt OG at en araber IK­
KE har anledning til å tjenestegjøre 
i den israelske hær, gir de praktiske 
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følgene av denne loven seg selv. 
Med hensyn til den dyrkete jorda i 
Israel eies 90% av denne Det jødi­
ske nasjonalfond. Palestinerne kan 
ikke kjøpe, leie eller jobbe fast på 
denne jorda. 
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Vi kommunister har fra en byste- ~ 
risk borgerpresse blitt stemplet som 
«jødehater» og «anti-semmitter». 
Ingenting er mer løgnaktig. Vi stil- ~ 
ler parolen: FULL SOUDARITET ""\\ 
MED DEN JØDISKE AR­
BEIDERKLASSEN. 

Det sionistiske borgerskap i Isra-
el benytter den sionistiske ideologi~ 
en av sin egen arbeiderklasse. Dette'\\ 
gir seg bl. a. uttrykk i en ful lstendig 
illusorisk streikerett. En eneste 
form for fagforening, Histadru1 , e~ 
tillatt. Foruten å organisere araber-
ne i egne celler, er Histadrut statens 
største kapitalist og arbeidskjøper.~ 
Histadrut stod i 1972 for ¼ av Isra-, \ 
els netto nasjonalprodukt. Videre er 
analfabetismen blant jøder i Israel 
høyere enn i noe annet jødisk sam-~ 
funn i verden. I følge gjeldende lov ""\) 
er kvinnen mannens eiendom. 
Anti-sionistiske partier er forbudt i 
Israel i dag. ~ 

Dette er fakta som viser at den \\ 
arbeidende jøde ikke har noen inter-
esse av sionismen, men må skulder ~ 
ved skulder med sine palestinske '\\ 
klassebrødre kjempe mot imperial­
ismen, fasismen og sionismen. For 
et fritt og demokratisk Palestina der ~ 
jøder og arabere kan leve side om \\ 
side. 

Det at PAC nå har en representant 
i Norge vil bety at informasjon om 
hva som foregår i Azania og PACs 
rolle der vil 1a et kvantitativt og kva­
litativt steg framover. PAC repre­
sentanten Count Pietersen vil delta 
på møter i solidaritetsorganisasjo­
ner, på skoler og arbeidsplasser på 
diskusjonsmøter og overalt der folk 
er interesserte i å få siste nytt fra 
Azania direkte fra frigjøringsbeve­
gelsen. 

Åpninga av PACs informasjon­
skontor i Skandinavia her i Oslo er 
en viktig begivenhet på mange må­
ter. Det er første gang noen frigjør­
ingsbevegelse legger sitt Skandina­
viakontor til Oslo, og for PAC er 
dette det eneste kontoret i Europa 
utenom hovedkontoret i London . 
Dette sier mye om hvordan PAC 
verdsetter den støtten de har fått fra 
Norge. Innsamlingen som Tredje 
Verden Komiteen har satt i gang 
passerte 100 000 i sommer, og en 
ny målsetting på I 00 000 kr til er 

-satt for 1977. Denne nye runden i 
innsamlingen fikk et kraftig puff på 
festmøtet der det ble samlet inn 
13 513 kr til PAC. 

Sympatien for den kampen som 
folket i Azania fører mot det fasci­
stiske Vorster regimet og mot impe-

--rialismens kveletak på Azania og : 
hele det sørlige Afrika er stor i Nor- : 
ge. Folk i alle aldersgrupper gir vil- : 
lig penger til motstandskamp~n og : 
Tredje Verden Komiteen er I ra~k : 
vekst. På landsbasis er det nå tredJe : 
verden grupper på mer enn tredve : 
steder. Og i de større byene er det : 
flere lokale grupper rundt om på : 
arbeidsplas er, skoler og boligom- : 
råder. : 

PAC er nå klar til å starte den : 
væpna folkekrigen for å hive Vor- : 
ster og all rasisme på sjøen en gang : 
for alle. Startfasen i en slik frigjør- : 
ingskrig er av enorm betydning og : 
støttearbeidet vil derfor bli av yt- : -terst stor viktighet i tida som kom- : 
mer. Derfor vil vi oppfordre alle : 
som støtter kampen mot fascisme E 
og rasisme i det Sørlige Afrika: : 
Start innsamlingsarbeidet til PAC : 
med en gang. Ta kontakt med Tred- : 
je Verden Komiteen der du bor eller : 
jobber, eller start nye grupper der de : 
ikke finnes. Spre propaganda og in- : 
formasjon om PAC og frigjørings- : 
kampen overalt hvor du kommer. : ---STØTT PAC! : 

Adressen til Anti-imperialistisk : 
komite for den Tredje Verden er: : 
Box 1044, Blindern, Oslo 3. : --------

beste HVA MÅ GJØRES 
tal nå 

-----------tuelle utenrikskommentarer og arti- : 
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«HMG 6/77» byr på en soliJ Ider om Kina m. m. Du får 24 tett- : 
blanding av historisk stoff, interes- pakka sider for kun kr. 4. : 
sekamp, reportasje om aksjon, ne Avisen fås på NKS stands eller i : 
mot salg av kvinnekroppen, ak- Oktober bokhandler. : 
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